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БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на

недвижности (графички регистар на градежно земјиште ) по

извршена тематска и тополошка контрола .

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

24823.18м² (2.48ха)

ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 15229.19м² (1.52ха)

 ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 6351.27м² (0.64ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА А

15166.14м² (1.52xа)

A2 - Домување во станбени згради

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E 9695.07м² (0.96xа)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници 9593.99м² (0.95ха)

E2 - Комунална супраструктура - трафостаници 101.08м² (0.01ха)

БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

8

ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО
мин. 20%

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

А - Домување

E - Инфраструктура

N

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 06,

ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ

СИНТЕЗЕН ПЛАН

- Планска документација  -

100 20 6040 100м80

M=1:1000

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23 , 1300 КУМАНОВО

www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

ПРИЛОГ:

СИНТЕЗЕН ПЛАН

06

У

ТЕХ БР 04/20

НАЗИВ НА ПЛАНОТ

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ,

СКОПЈЕ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2024

ОДОБРУВАЧ:

ОПШТИНА КАРПОШ

РАЗМЕР: 1/1000

ДАТУМ:   09.2022

ЛИЦЕНЦА БР : 0055

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

ПОМЕЃУ УЛ."ПРАШКА", БУЛ."8-МИ СЕПТЕМВРИ",

БУЛ."МАКЕДОНИЈА"  И УЛ."6"

КО КАРПОШ

ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ

ПЛАНСКИ ОПФАТ :

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

Ø500

Ø300

Ø100

Ø800

Ø426

Ø406

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ

секундарна улична мрежа           M=1/250

ПРЕСЕК 1-1    сервисна улица

улица "С7"

ПРЕСЕК 1a-1a    сервисна улица

улица "С7"

ПРЕСЕК 2-2    сервисна улица

улица "Прашка"

ПРЕСЕК 3-3    сервисна улица

улица "С6"

ПРЕСЕК 1б-1б    станбена улица

крак на улица "С7"

ПРЕСЕК 5-5   магистрална улица

булевар "Македонија Б" - В24-В26 (транзитна магистрала)

ул. " Митрополит Теодосиј Гологанов "

сервисна улица

сервисна улица

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ

примарна улична мрежа      M=1/500

ПРЕСЕК 4-4    пешачка улица

пешачка улица 1

пешачка улица 2

пешачка улица 3

пешачка улица 4

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368

БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА , диа           0.0428

м-р ТОМАИДА  ДИМИТРОВСКА , диа

м-р ЉУБИЦА ЕФТИМОВА , диа

2
.
0

2.0
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